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Legenda - Resultado Final

¢ Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacdo aprovada.

¢ Nao Matriculada/o: Candidatas/os que néo tiveram a documentagdo aprovada.

¢ Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional".

¢ Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentagao.

Nimerode  Cotade Resultado
Nome Inscricdo  Avaliacao Final Motivos para Matricula Condicional
ADAM COLLIN 69.283348 C1 Matricula Me comprometo, caso seja matriculado no IFRS, cancelar minha
SILVA DA COSTA Condicional  matricula em instituicdo publica de ensino ou em instituicdo privada
de ensino com bolsa de estudo PROUNI em qualquer porcentagem no
prazo de 05 dias ap6s a confirmacao da matricula.
ANA CAROLINE 69.284838 C3 Ausente

ALMEIDA DA
CUNHA



Nome

CAROLINA
MACHADO DA
ROSA

JESSICA DA ROSA
LIMA

LARISSA PRESTES
DREHER

LETICIA FERREIRA
DA SILVA

RAQUEL MARA
DOS SANTOS
JOAQUIM

ROSA CAROLINA
DA SILVA ELIAS

Nimero de
Inscricao

69.284822

69.282370

69.283447

69.282666

69.284811

69.283299

Cota de
Avaliacao

C1

c7

c9

C5

C1

C1

Resultado
Final Motivos para Matricula Condicional

Matriculada/o

Nao
Matriculada/o

Matricula Me comprometo, caso seja matriculado no IFRS, cancelar minha
Condicional  matricula em instituicdo publica de ensino ou em instituicdo privada
de ensino com bolsa de estudo PROUNI em qualquer porcentagem no
prazo de 05 dias apds a confirmacao da matricula.

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o

* Candidatas/os desclassificadas/os na cota de inscricao para escola publica, devido ao nao cumprimento dos requisitos

exigidos na reserva de vaga, sendo reclassificados para acesso universal (ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Gongalves, 07/08/2024



